

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di costruzione di Case per Lavoratori nel Comune di CISTERNINO

Cantiere 17658 - Pratica 26298 -

Impresa CARPARELLI Natale

8. STATO ^(a) d'avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 27 Novembre 1961

CONTRATTO in data 1.2.1961 n° 3451 ~~-----~~ ^{approvato} registrato a Brindisi il
20.2.1961 al n° 1462 - Mod. I -

data N.

Importo del progetto	a base d'asta	L.	28.200.000.=	Data della consegna	20.2.1961
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del <u>7,95</u> per cento			25.976.510.=	Data dell'incominciamento dei lavori	20.2.1961
Fondo a disposizione dell'Amministrazione				Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori	15.2.1962
del quale impegnato	Per espropriazione	L.		I lavori rimasero sospesi o prorogati per	
	» mag. lavori imprev. »			Per cui la nuova scadenza del tempo utile è	
	» lavori ad economia »			Giorni impiegati in più	
	» sorveglianza e dir. »			» » in meno	
TOTALE somma impegnata	L.				

(a) D'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		A) LAVORI A MISURA:				
1	2	Scavo sbancamento terra mc.	16,99	600.=	10.194.=	
2	6	" " roccia "	152,87	1500.=	229.305.=	
3	1	" ristretto terra "	63,29	800.=	50.632.=	
5	5	" " roccia "	169,60	1800.=	305.280.=	
5	22	Calcestruzzo a kg.200 "	291,42	6200.=	1.806.804.=	
6	113	Spianata di malta mq.	354,50	110.=	38.995.=	
7	114	Stratificazione asfalto "	354,50	450.=	159.525.=	
8	8	Muratura mista mc.	53.=	5500.=	291.500.=	
9	12	" tutta tufo "	160.=	5500.=	720.000.=	
10	37	Pavimento in battuto mq.	150.=	650.=	97.500.=	
		Sommario lavori a misura				3.709.735.=
		B) LAVORI A FORFAIT:				
11	110	S.A. - Rustico:				
		99% x 48% x 23.330.000.=			11.086.416.=	
12	"	- Tramezzi e intonaci:				
		90% x 8% x 23.330.000.=			1.679.750.=	
13	"	- Impianti:				
		85% x 9% x 23.330.000.=			1.784.745.=	
14	"	- Completamento fabbricato:				
		60% x 7% x 23.330.000.=			979.860.=	
15	"	- Intonaco esterno-ringhiere:				
		70% x 6% x 23.330.000.=			979.860.=	
16	"	- Pavimenti e rivestimenti:				
		80% x 10% x 23.330.000.=			1.866.400.=	
17	"	- Infissi:				
		80% x 12% x 23.330.000.=			2.239.580.=	
		Sommario lavori a forfait				20.616.721.=
		Totale lavori a misura ed a forfait				24.326.456.=
		a dedurre il ribasso d'asta del 7,95%				1.933.953,25
		RESTANO NETTE LIRE				22.392.502,75
		E l e n c o :				
		P R E S I D E N T E				
		(Comm. Ubaldo Vallarino)				
		IL DIRETTORE DEI LAVORI				
		(Dott. Ing. Giovanni ROMA)				

